. - '.1

M Gmªil Diego Bardo <dlegobardorezende©gmall.com>

Vereadora Rozilda C Conti. -18ª Sessão Ordinária
1 mensagem

rozllda©andradas.mvg.leg.or <roàilda©andradasmgltleg.br> “12 de novembro de 2021 14:47 Para: diegobardorezende©gmail.oom

Ilmo Sr. Diego

Segue em anexo os arquivos para a 18'' Sessão Ordinária. Peço a gentileza que confirme o recebimento .

Agradeclda

att.

Rozilda de Campos Conti
Vereadora

7 anexos -

d 1 .Indioaçâo Escola do Óleo.docx
16K

2.REQUERIMENTO faixa moto taxi.docx
15K

ª S.REQUERIMENTO Iluminação rua alberto nhola.doox
14K

(ª' 4.REQUERIMENTO sistema atendimento santa casa.docx
14K

& S.REQUERIMENTO valor do BDMG.doox
14K

ª 6.REQUERIMENTO valor santa casa.docx
14K

' “(Madeiras do Pavilhão do Vlnho.docx
14K

Câmara Municipal de Andradas dll,/lªlª Tsurus/|H- DE ANDRADAS Protocolizado sºbn'__ __ St""W““,
Sob nº.__ V —

1 2 Nov. 2021 11%“, zum

E'ncafçegado __ A"“ffªaªdo *—
.!

REQUERIMENTO N.º 04/2021 - VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS
CONTI

18“ SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer
que se oficie à Sra. Diretora da Santa Casa de Misericórdia de Andradas, requerendo
prestação de contas referente ao valor do repasse recebido de R$ 5.800.000,00 (cinco
milhões e oitocentos mil reais), quais despesas foram custeadas com este valor.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

Vereadora